
GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE

IMPORTO AL NETTO DEGLI
ONERI PER LA SICUREZZA 140 351,03€

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 SI.SE. SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 109 493,23 -21,986% -21,986%
2 SEG.MA S.N.C. 131 015,65 -6,651% -6,651%
3 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 131 565,05 -6,260% -6,260%
4 PSV S.R.L. 130 751,02 -6,840% -6,840%
5 T.E.S. S.P.A. 130 035,23 -7,350% -7,350%
6 S.V.S. SOC. VENETA SERVIZI S.R.L. 132 168,57 -5,830% -5,830%
7 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 129 965,06 -7,400% -7,400%
8 LASTIMMA S.R.L. 99 049,83 -29,427% -29,427%
9 PLASTISIGNAL S.R.L. 132 631,73 -5,500% -5,500%

10 ECOTRAFFIC S.A.S. 131 480,84 -6,320% -6,320%
11 CI.GI.ESSE S.R.L. 130 456,28 -7,050% -7,050%
12 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 130 217,68 -7,220% -7,220%
13 S.M. SEGNALETICA MONTEFELTRO 131 368,56 -6,400% -6,400%
14 CIMS S.R.L. 130 568,57 -6,970% -6,970%
15 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 102 283,39 -27,123% -27,123%
16 NUOVA FISE S.R.L. 99 929,91 -28,800% -28,800%
17 EURO SIGNAL S.N.C. 132 280,85 -5,750% -5,750%
18 TRAFFIC PROJECT SIGNAL S.R.L. 130 526,46 -7,000% -7,000%
19 NUOVA TRE ESSE S.R.L. 131 228,21 -6,500% -6,500%

Totale offerte ammesse 19
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 2



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 PLASTISIGNAL S.R.L. 132 631,73 -5,500% -5,500%
2 EURO SIGNAL S.N.C. 132 280,85 -5,750% -5,750%
3 S.V.S. SOC. VENETA SERVIZI S.R.L. 132 168,57 -5,830% -5,830%
4 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 131 565,05 -6,260% -6,260%
5 ECOTRAFFIC S.A.S. 131 480,84 -6,320% -6,320%
6 S.M. SEGNALETICA MONTEFELTRO 131 368,56 -6,400% -6,400%
7 NUOVA TRE ESSE S.R.L. 131 228,21 -6,500% -6,500%
8 SEG.MA S.N.C. 131 015,65 -6,651% -6,651%
9 PSV S.R.L. 130 751,02 -6,840% -6,840%

10 CIMS S.R.L. 130 568,57 -6,970% -6,970%
11 TRAFFIC PROJECT SIGNAL S.R.L. 130 526,46 -7,000% -7,000%
12 CI.GI.ESSE S.R.L. 130 456,28 -7,050% -7,050%
13 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 130 217,68 -7,220% -7,220%
14 T.E.S. S.P.A. 130 035,23 -7,350% -7,350%
15 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 129 965,06 -7,400% -7,400%
16 SI.SE. SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 109 493,23 -21,986% -21,986%
17 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 102 283,39 -27,123% -27,123%
18 NUOVA FISE S.R.L. 99 929,91 -28,800% -28,800%
19 LASTIMMA S.R.L. 99 049,83 -29,427% -29,427%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 S.V.S. SOC. VENETA SERVIZI S.R.L. 132 168,57 -5,830% 3,2967%
2 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 131 565,05 -6,260% 2,8667%
3 ECOTRAFFIC S.A.S. 131 480,84 -6,320% 2,8067%
4 S.M. SEGNALETICA MONTEFELTRO 131 368,56 -6,400% 2,7267%
5 NUOVA TRE ESSE S.R.L. 131 228,21 -6,500% 2,6267%
6 SEG.MA S.N.C. 131 015,65 -6,651% 2,4753%
7 PSV S.R.L. 130 751,02 -6,840% 2,2867%
8 CIMS S.R.L. 130 568,57 -6,970% 2,1567%
9 TRAFFIC PROJECT SIGNAL S.R.L. 130 526,46 -7,000% 2,1267%

10 CI.GI.ESSE S.R.L. 130 456,28 -7,050% 2,0767%
11 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 130 217,68 -7,220% 1,9067%
12 T.E.S. S.P.A. 130 035,23 -7,350% 1,7767%
13 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 129 965,06 -7,400% 1,7267%
14 SI.SE. SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 109 493,23 -21,986% -12,8594%
15 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 102 283,39 -27,123% -17,9964%

controllo numero offerte valide 15
media dei ribassi percentuali -9,127%
incremento della media -15,428%

soglia di anomalia -24,555%


